Datenblatt zu ring Sensorarmatur 1/2" Staffelpreise
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: 1S.8184.100E
Katalog-Nr. alt: 1R.8184.100EET
Ausladung: 100 mm
Höhe bis Auslauf: 110 mm
Gesamthöhe: 175 mm
Zolltarifnummer: 84818011
Shop-URL: https://armag.de/1S.8184.100E
Material der Armatur: Edelstahl
Submarke: ring
Armaturenart: Sensor
Montageart: 1-Loch-Montage
Montagebohrung: Ø 35 mm
Wasseranschluss: 3/8" ÜM
Anschlussart: druckfest
Besonderheit: Starrer Auslauf
ring Sensorarmatur 1/2" Staffelpreise
• komplett aus Edelstahl
• mit starrem Auslauf
• Temperaturwahlhebel rechts
• modulares, wartungsfreundliches Baukastensystem
• Edelstahlausführung
• Eigensicher gegen Rückfluss und Zirkulation durch DVGW-zugelassene Rückflussverhinderer im Anschluss-Gewindenippel
• integriertes Schmutzfangsieb
• werkzeuglose Montage mit Stehbolzenbefestigung
• anschlussfertig für Wasser und Spannung
• Universalmodell Batteriebetrieb mit Batteriekasten 6 V (für 4 x Mignon AA 1,5 V) und Netzbetrieb mit Sicherheitstrafo 230/6 V
• Batterien nicht im Lieferumfang enthalten
Datenblatt zu ring Sensorarmatur 1/2" Staffelpreise
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 2 von 2
Mehr Bilder zu "1S.8184.100E"